



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

Accomplish ApS

Solsiden 6,

2820 Gentofte

CVR-nr. 39077108

Årsrapport

01-09-2023 - 31-08-2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-11-2024

Bo Lyders Præst
Dirigent

Accomplish ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Accomplish ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Accomplish ApS Solsiden 6, 2820 Gentofte
CVR-nr.	39077108
Stiftelsesdato	09-11-2017
Regnskabsår	01-09-2023 - 31-08-2024
Direktion	Bo Lyders Præst
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
E-mail	info@ecovista.dk
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor projektledelse og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2023 - 31-08-2024 udviser et resultat på kr. 413, og selskabets balance pr. 31-08-2024 udviser en balancesum på kr. 1.887.415, og en egenkapital på kr. 667.250.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning taget beslutning om at nedlukke aktiviteten i selskabet og forventeligt nedlukke selskabet solvent ved betalingserklæring efter selskabslovens §216, der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.627.956	1.489.977
Personaleomkostninger	1	-1.607.196	-857.556
Driftsresultat		20.760	632.421
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.615	-5.423
Andre finansielle omkostninger		-1.734	-2.454
Resultat før skat		4.411	624.544
Skat af årets resultat	2	-3.998	-148.143
Årets resultat		413	476.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		413	358.601
Resultatdisponering		413	476.401

Accomplish ApS

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.250	307.966
Tilgodehavender		548.250	307.966
Likvide beholdninger		1.339.165	1.265.859
Omsætningsaktiver		1.887.415	1.573.825
Aktiver		1.887.415	1.573.825

Balance 31. august 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		617.250	616.838
Udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		667.250	784.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	34.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.715	273.100
Anden gæld		800.450	481.987
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.165	789.187
Gældsforpligtelser		1.220.165	789.187
Passiver		1.887.415	1.573.825
Eventualforpligtelser	3		

Accomplish ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-09-2023	50.000	616.837	0	117.800	784.637
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		413			413
Egenkapital 31-08-2024	50.000	617.250	0	0	667.250

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.471.829	690.174
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.106	7.561
Andre personaleomkostninger	10.261	39.821
	1.607.196	857.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.998	141.900
Regulering af udskudt skat	0	6.243
	3.998	148.143

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lyders Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Lyders Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lyders Præst

Direktør

ID: 04581906-6eaa-4f72-8bbc-af5d98ccaa2a

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 15:38:00

Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Præst

Revisor

ID: 37539f4d-7bb1-48a0-9ddc-8a03d9b28d44

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 16:05:52

Underskrevet med MitID



Bo Lyders Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lyders Præst

Dirigent

ID: 04581906-6eaa-4f72-8bbc-af5d98ccaa2a

Tidspunkt for underskrift: 25-11-2024 kl.: 16:08:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d029dSNSYN252189560

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.